uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

veřejnoprávní smlouvu č. 2022/0477/OF_OSRaFP

o poskytnutí dotace

1. Předmět a účel smlouvy

1.1.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout na základě této smlouvy příjemci dotaci 
v peněžité formě ve výši 150 000,- Kč Kč (slovy Jednostopadesáttisíc) na období 
2022.

1.2.

Poskytovatel poskytuje příjemci na základě této smlouvy dotaci za účelem krytí 
provozních nákladů na činnost v roce 2022.

1.3.
Příjemce je v souvislosti s projektem oprávněn použít poskytnuté finanční 
prostředky na zajištění občerstvení jen při konání sportovních akcích a na